Cерийный номер сертификата:
00DB22C1AEFA75A4E2DED01EEDC4996D73
Владелец: Голошубов Павел Павлович
Дата подписания: 07.12.2023 17:21
Срок действия: с 03.10.2023 по 26.12.2024

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08.12.2023 № 1005

г. Холм

О прекращении права оперативного управления материальными
запасами

В соответствии с Положением об управлении и распоряжении
муниципальным имуществом Холмского муниципального района,
утвержденным решением Думы Холмского муниципального района от
25.03.2010 № 406, на основании служебной записки Муниципального
казенного учреждения «Центр обслуживания учреждений» от 07.12.2023,
Администрация Холмского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Прекратить право оперативного управления Муниципального
казенного учреждения «Центр обслуживания учреждений», ИНН
5317003497, юридический адрес: 175270, Новгородская область, г. Холм, пл.
Победы, дом 2, нижеперечисленными материальными запасами:
№
п/п

Наименование Кол-во,
шт

Цена, руб. Стоимость, руб

1 Автошина 185*55 R15 82Y лето 4 5035,69 20142,76
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Администрации Холмского муниципального района в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель
Главы администрации
муниципального района П.П. Голошубов